Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 14η Μαρτίου 2022 ημέρα Δευτέρα 
και ώρα 17:00μ.μ. 

Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό ορίζεται: α) για το ΤΜΗΜΑ 1 σε εξακόσια σαράντα έξι ευρώ και εξήντα 
λεπτά (646,60 €) και β) για το ΤΜΗΜΑ 2 σε εξακόσια τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα λεπτά (635,40 €), όπως 
αναλυτικά προσδιορίζεται στο άρθρο 2.2.2 της σχετικής διακήρυξης. Τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για την 
υποβολή της προσφοράς αναφέρονται αναλυτικά στα Άρθρα 2.4.3 και 2.4.4 της αναλυτικής διακήρυξης. 

Χρόνος παράδοσης των υλικών 4 μήνες από την υπογραφή της σύμβασης και την ανάρτηση στο ΚΗΜΔΗΣ.